
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение

«Уярская средняя общеобразовательная школа № 2» 
(МБОУ «Уярская СОШ № 2»)

ПРИКАЗ

19.08.2023 № 01-01-624

г. Уяр

«О назначении ответственного»

На основании Письма отдела образования Уярского района от 08.09.2023 
г. № 152А «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2023-2024 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за проведение в МБОУ «Уярская СОШ № 2» 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 
учебном году заместителя директора по УВР Боброву Т.А.:

1.1 Провести в МБОУ «Уярская СОШ № 2» муниципальный этап 
всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году в период 
с 19.09.2022 г. по 27.10.2022 г. по следующим предметам: немецкий, 
английский язык, астрономия, биология, география, информатика, 
история, литература, математика, обществознание, основы безопасности 
жизнедеятельности, право, русский язык, физика, физическая культура, 
химия, экология, экономика, технология;

1.2 Утвердить календарь мероприятий муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году;

2. Направить отчет о проведении школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников согласно графику на электронный адрес:
sosninal s8 0@mai 1 ,ru

3. Назначить специалистов, ответственных за организованно-методическое 
и техническое сопровождение школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников на платформе «Сириус. Курсы» -учителя информатики 
Цибарт А.А. и зам.директора по УВР Боброву Т.А.



4.Секретарю Зубенко А.В. ознакомить под роспись учителей -  
предметников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников с 
календарным графиком.

5. Контроль исполнения настоящего

И.о. директора МБОУ 
«Уярская СОШ № 2»

-авляю за собой. 

С. Долгих

Ознакомлен(а):

Боброва Т. А. 
Шерстнева С.А. 

Яковлева JI.A. 
Алешина Т.В. 
Соколова И.Ф. 
Шаврина JI.B.

Л.И. 
Цибарт А.А.

С.А. 
Котова Л.И. 

Иванов А.М. 
Долгих Е.С. 

Зубенко А.В. 
Трифонова М.В.


